
 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    2,125,700 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 西山商店 2,163,100 

 
2,125,700 

落札  

株式会社 中山畜産 2,255,200 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    2,898,500 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 イノウエ肉店 2,898,500 

落札   

株式会社 中山畜産 3,076,900 
   

株式会社 瀬尾商店 4,495,750 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    2,663,200 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 井上富蔵商店 2,752,500 

 
2,663,200 

落札  

株式会社 中山畜産 2,876,300 
   

株式会社 瀬尾商店 4,139,650 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    2,922,530 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 瀬尾商店 2,994,920 

 
2,957,470 

 
2,922,530 

落札 
有限会社 井上富蔵商店 3,820,000 

   

株式会社 肉の成田屋 3,845,800 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    2,603,800 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 井上富蔵商店 2,690,200 

 
2,603,800 

落札  

株式会社 瀬尾商店 4,032,010 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    2,633,770 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 瀬尾商店 2,697,130 

 
2,664,350 

 
2,633,770 

落札 
有限会社 井上富蔵商店 3,430,000 

   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    2,613,300 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 丸芳牛肉店 2,656,700 

 
2,638,100 

 
2,613,300 

落札 
株式会社 中山畜産 2,817,200 

   

株式会社 瀬尾商店 4,036,250 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    2,330,100 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 中山畜産 2,387,100 

 
2,330,100 

落札  

株式会社 瀬尾商店 3,636,650 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    2,990,600 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 中山畜産 3,050,590 

 
2,990,600 

落札  

株式会社 瀬尾商店 4,638,410 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    1,762,800 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 中山畜産 1,804,500 

 
1,762,800 

落札  

有限会社 丸芳牛肉店 2,023,900 
   

株式会社 瀬尾商店 2,744,560 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    1,739,500 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 ワイ・エイ横浜 1,786,000 

 
1,739,500 

落札  

株式会社 瀬尾商店 2,690,740 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    1,610,500 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 ワイ・エイ横浜 1,653,000 

 
1,610,500 

落札  

株式会社 瀬尾商店 2,490,020 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    2,250,500 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 ワイ・エイ横浜 2,310,500 

 
2,250,500 

落札  

株式会社 瀬尾商店 3,475,190 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    1,880,400 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 丸芳牛肉店 1,918,200 

 
1,889,200 

 
1,880,400 

落札 
有限会社 井上富蔵商店 2,420,000 

   

株式会社 肉の成田屋 2,436,400 
   

株式会社 瀬尾商店 2,893,580 
   

    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    1,959,100 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 肉の成田屋 1,992,800 

 
1,976,900 

 
1,959,100 

落札 
有限会社 井上富蔵商店 2,530,000 

   

株式会社 瀬尾商店 3,015,690 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    1,733,500 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 肉の成田屋 1,755,150 

 
1,741,400 

 
1,733,500 

落札 
有限会社 井上富蔵商店 2,230,000 

   

株式会社 瀬尾商店 2,663,830 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    1,976,220 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 瀬尾商店 2,002,620 

 
1,976,220 

落札  

    
 

   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    2,303,000 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 イセ畜産 2,361,100 

 
2,331,000 

 
2,303,000 

落札 
株式会社 瀬尾商店 3,582,830 

   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    1,942,500 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 ワイ・エイ横浜 1,994,000 

 
1,942,500 

落札  

有限会社 井上富蔵商店 2,510,000 
   

株式会社 瀬尾商店 2,988,780 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    1,814,770 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 瀬尾商店 1,838,150 

 
1,814,770 

落札  

有限会社 ワイ・エイ横浜 2,350,000 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    2,033,440 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 瀬尾商店 2,059,280 

 
2,033,440 

落札  

有限会社 丸芳牛肉店 2,304,300 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    2,387,600 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 肉の成田屋 2,439,680 

 
2,420,600 

 
2,387,600 

落札 
有限会社 井上富蔵商店 3,100,000 

   

株式会社 瀬尾商店 3,704,940 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    2,019,720 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 瀬尾商店 2,045,310 

 
2,019,720 

落札  

有限会社 ワイ・エイ横浜 2,610,000 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    1,714,050 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 瀬尾商店 1,737,180 

 
1,714,050 

落札  

有限会社 ワイ・エイ横浜 2,230,000 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    1,737,500 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 イセ畜産 1,774,500 

 
1,749,500 

 
1,737,500 

落札 
株式会社 瀬尾商店 2,736,170 

   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    2,587,100 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 小川畜産商会 2,587,100 

落札   

株式会社 瀬尾商店 4,280,280 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    2,450,500 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 肉のやまと 2,499,600 

 
2,480,600 

 
2,450,500 

落札 
有限会社 若山商店 3,170,000 

   

株式会社 小川畜産商会 3,216,000 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    1,542,300 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 肉のやまと 1,542,300 

落札   

有限会社 井上富蔵商店 1,902,730 
   

株式会社 ワイズシンケン 2,277,000 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    2,373,000 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 肉のやまと 2,483,400 

 
2,423,700 

 
2,373,000 

落札 
    
 

   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    1,805,300 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 肉のやまと 1,818,300 

 
1,805,300 

落札  

株式会社 安西畜産 2,317,000 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    1,977,700 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 肉のやまと 1,977,700 

落札   

有限会社 平本牛肉店 2,188,000 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    2,004,100 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     昭和食品 株式会社 2,110,500 

 
2,085,000 

 
2,004,100 

落札 
株式会社 安西畜産 2,561,000 

   

株式会社 瀬尾商店 3,104,620 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    2,149,000 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 安西畜産 2,256,000 

 
2,165,000 

 
2,149,000 

落札 
株式会社 瀬尾商店 3,326,170 

   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    1,881,000 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     昭和食品 株式会社 1,984,000 

 
1,961,200 

 
1,881,000 

落札 
株式会社 安西畜産 2,406,000 

   

株式会社 瀬尾商店 2,893,580 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    1,852,300 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     昭和食品 株式会社 1,952,800 

 
1,930,100 

 
1,852,300 

落札 
株式会社 安西畜産 2,386,000 

   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    1,925,500 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 安西畜産 2,029,800 

 
1,925,500 

落札  

株式会社 瀬尾商店 2,972,190 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    2,019,000 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 ユキストアー 2,139,300 

 
2,039,800 

 
2,019,000 

落札 
    
 

   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    2,444,100 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 平本牛肉店 2,462,100 

 
2,444,100 

落札  

株式会社 肉の浜進 3,065,000 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    1,961,200 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 藤江商店 1,961,200 

落札   

有限会社 平本牛肉店 2,206,000 
   

株式会社 肉の浜進 2,494,000 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    2,768,300 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 若山商店 2,768,300 

落札   

有限会社 肉の内島 3,240,900 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    2,250,550 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 肉の内島 2,391,000 

 
2,278,230 

 
2,250,550 

落札 
有限会社 若山商店 2,910,000 

   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    2,062,600 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     有限会社 宮崎商店（中区） 2,062,600 

落札   

株式会社 鈴音 2,126,200 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    1,883,500 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 肉の浜進 1,883,500 

落札   

有限会社 平本牛肉店 2,158,000 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    1,799,000 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 肉の浜進 1,799,000 

落札   

    
 

   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    1,677,200 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 宮崎商店（港南区） 1,677,200 

落札   

    
 

   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    1,982,200 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     横浜南部市場食肉 株式会社 1,982,200 

落札   

株式会社 鈴音 2,105,600 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    2,166,500 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 鈴音 2,166,500 

落札   

横浜南部市場食肉 株式会社 2,437,000 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 



 
一般競争入札てん末書 

  
件   名  2023 年 6 月分学校給食用 食肉類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日 2023 年 5 月 15 日(月)    

落札金額(税抜)    2,095,500 円 

契約予定年月日 2023 年 5 月 23 日(火) 
    

業  者  名 入札金額(円) 再入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     株式会社 鈴音 2,095,500 

落札   

横浜南部市場食肉 株式会社 2,340,000 
   

 
   

    
    
    
    
   

 
 
 

    
 

 

 

 

 

備考 

金額には配送費等を含みます。 


